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KocTiom ABTOMOULLUUK neTHun

APTUKYN:
Koc 590

HasHaueHue:

Aang sawmTbl ot OMN3 n MB

[Mon:
MY)XCKOM

Haknagku:
Okcdoppa

PazmepHbi psag

Pazmep 88-92

Poct 170-176
LeHa 3384P
CraHpapThbl

TP TC 019/201

88-92
182-188

3384P

96-100
170-176

3384P

[OCT 12.4.280-2014

Buo nangenus:
KocTioM

LiBeT:
cepblit/uepHbiit

OcHoOBHas TKaHb:

CMecoBas nonmadprpHoOxXIonKosas

Konnekuwua:
ABTOMOMLUMK

96-100  104-108

182-188  170-176

3384P 3384P

NONHOE ONMUCAHUE

KoMNNeKTHOCTb:
KYpPTKa, NOSlyKOM6UHE30H

OCHOBHOW LBET:
cepbiv

CocTas:
53% XxnonoK, 47% nonnapup

Tabnuua pazmepos

104-108  112-116 1n2-M6  120-124
182-188  170-176  182-188  170-176
3384P 3384P 3384P 3384P Bce pasmepnl

TKaHb: cMecoBasi X/TonKononmadpupHas, otaenka BO Coctas: 53% x1onok, 47% nonuadup, nn. 210 r/mM2; TkaHb Haknagok: «Okcdopa» Coctas: 100% M3, 120 r/M 2. KOCTIOM COCTOUT U3 KYPTKM 1 NONyKOMBUHe3oHa. B
KOCTIOME MCMOoMb3yeTcs CBeTOBO3BPaLlatoLan nonoca (CBIM) 25 MM. KypTka: - LLleHTpanbHasa NoTanHasa 3aCTé)KKa Ha NMyroBuLibl + BEHTUNALIMOHHbIE OTBEPCTUSA B LLBE COEANHEHUSA KOKETKM M CMIMHKM + MOSC YaCTUYHO C
3M1aCTUYHOM JIEHTOM « HaKMaAHble KapMaHbl C HAKITOHHbBIM BXOAOM « OT/TOXXHOW BOPOTHWK + pyKaBa ABYXLWOBHbIE C MaHXXeTaMU C 3M1aCTUHHOM JTEHTOM - MONOYKa W PyKaBa 3aKpbiTbl 3aLLMTHbIMU HakNagKaMm 13
B1Aro3aluTHOM TKaHU MoNyKOMBUHE3O0H: - 6peTesiM YacTUYHO C 31aCTUUYHOM TEHTOM U C 3aCTEXKKOM Ha dacTeKcbl - 3aCTEXKa-Ty1bd Ha MOJTHUIO « BOKOBasi 3aCTEXKKa Ha MeTNIM U MyroBuLbl - BOKOBbIE KapMaHbl C
HaKTOHHbBIM BXOAOM - MepefHue U 3aH1e MOSTOBUHKU BPIOK 3aKPbIThl 3aLLUMTHBIMU HaKagKaMy U3 BNaro3almUTHOM TKaHU
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